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Samassa kokouksessa nimetään myös vetäjät uuden konsernirakenteen mukaisille vastuualueille.

Imatran kaupunginhallitus käsittelee maanantaina 3.6.2024 Mitra Imatran Rakennuttaja Oy:n, Mitra Management Oy:n,

Imatran Toimitilat Oy:n ja Imatran Vuokra-asunnot Oy:n toimitusjohtajajärjestelyjä. 

Esityksen mukaan Mitra Imatran Rakennuttajalla ja Mitra Managementilla on jatkossa omat toimitusjohtajansa.  

- Rakennuttajan toimitusjohtajaksi esitetään Johanna Nevalaista, joka toimii tällä hetkellä yhtiön hallintojohtajana.

Managementin toimitusjohtajaksi esitetään ulkoista rekrytointia, kaupunginjohtaja Matias Hilden kertoo. 

Imatran Vuokra-asuntojen toimitusjohtajuus sisällytetään kaupungin asunto- ja maapolitiikasta vastaavan henkilön toimeen.

Esityksen mukaan tehtävä kuuluu uudessa konsernirakenteessa Erik Forsténin työnkuvaan. Forstén toimii tällä hetkellä

Imatran kaupungininsinöörinä. 

Imatran Toimitiloihin ei jatkossa nimetä erillistä toimitusjohtajaa. Yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi esitetään palvelujohtaja

Arja Kujalaa. 
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Tytäryhtiöiden toimitusjohtajajärjestelyt muuttuvat kaupungin konsernirakenteen uudistumisen myötä. Jatkossa Mitra

Imatran Rakennuttaja ei enää tarjoa toimitusjohtajapalveluja muille yhtiöille. Neljän yhtiön toimitusjohtajana tällä hetkellä

toimiva Lassi Nurmi on ilmoittanut jättävänsä tehtävänsä 1.7.2024 alkaen. 

Uuden konsernirakenteen vastuualueille nimetään vetäjät 

Kaupunginhallitus käsittelee maanantaina myös kaupungin uuden konsernirakenteen vastuualueiden vetäjien nimeämistä.  

Konsernirakenne muodostuu jatkossa . Niiden vetäjiksi esitetään seuraavia henkilöitä:kuudesta vastuualueesta

asiakastoiminnot: Imatra Base Camp Oy:n toimitusjohtaja Jukka Aallikko  

hyvinvointi ja sivistys: palvelujohtaja Arja Kujala 

elinkeino ja maankäyttö: kaupunginjohtaja Matias Hilden 

kaupunkiympäristö: palvelujohtaja Arja Kujala 

keskitetyt tukipalvelut: konsernitalouspäällikkö Marko Pollari 

strateginen ohjaus ja johtaminen: elinvoimajohtaja Susanna Issakainen. 

Vastuualueiden toimintojen suunnittelu jatkuu kesän aikana kunkin vastuualueen vetäjän johdolla. Seuraavaksi tarkennetaan

kuhunkin vastuualueeseen kuuluvat toiminnot ja määritellään, kuinka ne käytännössä järjestetään. Myös henkilöstön

työnkuvat ja niihin tulevat mahdolliset muutokset selviävät jatkovalmistelun aikana. 

Imatran kaupungilla on käynnissä yhteistoimintaneuvottelut, sillä konsernirakenneuudistuksen yhteydessä henkilöstön

työnkuvat ja palkkatasot voivat muuttua. Neuvotteluihin sisältyy myös 1,5 miljoonan euron pysyvä säästötavoite.  

Neuvottelut on määrä saada päätökseen syksyllä 2024. 

Lisätietoja: 

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, , p. 020 617 2200 matias.hilden@imatra.fi
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